PORTARIA Nº 045/2023 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALDEIAS 

ALTAS, ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art.1º- CONCEDER ao Vereador JEOVA 

LUCAS ALVES DA COSTA, 02 (duas) diárias no valor total de R$ 

2.400,00(dois mil e quatrocentos reais), para cobertura de despesas 

com transporte, alimentação e hospedagem no seu deslocamento para 

São Luís/MA, nos dias 09/11/2023 e 10/11/2023, com o objetivo de 

fazer visita a Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, Caema 

e visita a Secretária de Saúde do Estado do Maranhão para tratar de

[...]

Presidente da Câmara Municipal de Aldeias Altas/MA 

PORTARIA Nº 046/2023 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALDEIAS 

ALTAS, ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art.1º- CONCEDER ao Vereador JAILSON MELO DE SOUZA, 

02 (duas) diárias no valor total de R$ 2.400,00(dois mil e quatrocentos 

reais), para cobertura de despesas com transporte, alimentação e 

hospedagem no seu deslocamento para São Luís/MA, nos dias 

09/11/2023 e 10/11/2023, com o objetivo de fazer visita a Assembleia 

Legislativa do Estado do Maranhão, Caema e visita a Secretária de